БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СКВОРЧИХА АУЫЛЫҢ УРТА ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

453226, БР, Ишембай  районы. с Скворчиха,
мәктәп урамы, 6
Тел./факс (34794) 7-41-22
e:email: mkouskv2002@list.ru
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СКВОРЧИХА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

453226,  РБ, Ишимбайский район. с. Скворчиха,
ул. Школьная, 6
Тел./факс (34794) 7-41-22
e:mail: mkouskv2002@list.ru

БОЙОРОҠ									ПРИКАЗ
24 март 2020 й.			             №35	                        24 марта 2020 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
С целью недопущения распространения короннавирусеной инфекции(2019-nCoV), на основании приказа МКУ УО №498 от 24.03.2020г.
 приказываю:
1.  Учителям начальных классов:
· Организовать обучение по основным образовательным программам начального общего образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020г.;
· Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
· Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего   образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
2.  Назначить ответственным за организацию обучения с помощью дистанционных технологий учителя начальных классов Сергееву Н.В.
3.Разместить настоящий приказ  на главном информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ с.Скворчиха  в срок до 30.03.2020г..
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор					Г.Ф.Бардовская

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]
image1.png